

MATERIALE INSTALATII INCALZIRE- TEOLOGIE

I.D.: 58572678

Data publicarii 02.07.21 Coduri CPV 39715210-2

Pretul estimativ: 121.461,66 RON - 121.461,66 RON

Descriere: 1 Radiator din otel tip panou Copa Konveks 22 600x1200 buc 2,0 258,60 517,198 2 Radiator din otel tip panou Copa Konveks 22 600x1400 buc 1,0 303,14 303,141 3 Radiator din otel tip panou Copa Konveks 22 600x1600 buc 2,0 352,61 705,224 4 Set ICMA robinet coltar + cap termostatic + robinet retur 1100+774+805 1/2" buc 18,0 51,63 929,344 5 Teava cupru 28x1mm bara ml 39,0 40,15 1.565,858 6 Colier cauciuc cu diblu tevi otel D= 1/2"(20-24mm) buc 13,0 1,40 18,20 7 Colier cauciuc cu diblu tevi otel D= 3/4"(25-29mm) buc 8,0 1,46 11,680 8 Mufa cupru MM 15mm buc 30,0 0,70 21,000 9 Mufa cupru MM 18mm buc 13,0 1,07 13,910 10 Mufa cupru MM 22mm buc 10,0 1,69 16,90 11 Mufa cupru MM 28mm buc 7,0 3,38 23,660 12 Cot 90° cupru MM 15mm buc 110,0 1,06 116,60 13 Cot 90° cupru MT 15mm buc 30,0 1,31 39,30 14 Cot 90° cupru MM 18mm buc 30,0 1,83 54,90 15 Cot 90° cupru MT 18mm buc 5,0 2,69 13,450 16 Cot 90° cupru MM 22mm buc 20,0 2,87 57,40 17 Cot 90° cupru MT 22mm buc 7,0 4,97 34,790 18 Cot 90° cupru MM 28mm buc 10,0 4,78 47,80 19 Cot 90° cupru MT 28mm buc 2,0 7,64 15,280 20 Teu cupru 15mm buc 20,0 1,87 37,40 21 Teu redus cupru 22X15x22 buc 5,0 4,78 23,90 22 TEU REDUS CUPRU 22X18X18 bc 5,0 3,00 15,000 23 Teu redus cupru 28X15X28 buc 5,0 11,84 59,177 24 Niplu cupru FE 15X1/2" buc 32,0 1,72 55,040 25 Niplu cupru FI 15X1/2" buc 10,0 1,71 17,10 26 Niplu cupru FE 18X1/2" buc 6,0 1,86 11,160 27 Niplu cupru FI 18X1/2" buc 2,0 2,01 4,020 28 Niplu cupru FE 22X3/4" buc 4,0 3,15 12,60 29 Niplu cupru FI 22X